MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO   BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO  MARECHAL CANTUÁRIA)

QUADRO RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO DE CANDIDATO A OFICIAL DENTISTA – ENDODONTIA (MFDV)

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos Recurso Administrativo impetrado pelo candidato abaixo, referente a
análise curricular do Aviso de Seleção Nº 001-SSMR/6, de 31 de agosto de 2023.

Nº CPF NOME STATUS AVAL ESPECIALIDADE

5670 ***04818*** LUDMILLA MACEDO BARCELAR _INDEFERIDO_ DENTISTA - ENDODONTIA

Obs.: As justificativas do STATUS AVAL estão disponíveis no SiSCanT, na opção RECURSO.

Salvador-BA, 29 de janeiro de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel

Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA
NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR